常州市政府采购成交通知书

采购编号：常采竞[2021]0029号

常州蓝宇信息科技有限公司:

   由我中心组织的常州市中级人民法院网络安全系统运维软
硬件系统运维、全市法院庭审智能语音识别系统运维服务外包
项目项目，经评审确定贵公司为成交单位，成交金额为: 贰拾
柒万陆仟元整人民币(￥276000元)
   特此通知，请贵公司持本成交通知书于规定时间内到本项
目采购单位江苏省常州市中级人民法院本级办理签订合同等相
关事宜，并在合同签订后二日内将合同送我中心鉴证备案。

  采购单位联系人：钱福平

  联系电话：85576288

常州市政府采购中心

2021年05月08日